长教体字〔2024〕158号

长葛市教育体育局关于长葛市2024年

第九届中小学生田径运动会比赛成绩的通报

各镇（办）中心学校、市直各学校、各民办学校：

长葛市2024年第九届中小学生田径运动会于2024年11月6日至11月8日在新区实验学校隆重举行。全市共有62支代表队，901名运动员参加跑跳投等11个田径项目的比赛。比赛中，全体裁判员、运动员发扬“更高、更快、更强、更团结”的奥林匹克体育精神，积极参与、顽强拼搏。其中共有29人次打破长葛市中小学生田径最高纪录、有8支代表队获得“最佳组织奖”、有12支代表队获得“体育道德风尚奖”、有30名裁判员获得优秀裁判员称号、有46名教练员获得优秀教练员称号、有近600名运动员获得优秀运动员称号。运动会成绩的取得充分展示了我市蓬勃发展的学校体育运动。现将运动会比赛结果及各奖项予以通报，希望被评为优秀裁判员、优秀教练员及优秀运动员的老师和同学们珍惜荣誉、戒骄戒躁，在以后的工作和学习中更好的发挥示范带动作用。希望各单位对照成绩，认真总结得失，学习先进，努力工作，切实把学校体育活动做得更好，力争下届运动会取得更好的成绩。

附件：长葛市2024年第九届中小学生田径运动会比赛获奖单位和个人名单

2024年11月15日

附件：

长葛市2024年第九届中小学生田径运动会

比赛获奖单位和个人名单

一、最佳组织奖

新区实验学校      第三实验高级中学      实验中学

天隆学校          金英学校              天硕学校

古桥中心学校      后河中心学校

二、体育道德风尚奖

市一高            市二小            求实学校

天一学校          坡胡中心学校      增福中心学校

双语实验小学      东方实验学校      老城中心学校

建设中心学校      新纪元学校        石固中心学校

三、团体奖

（一）小学组

第一名 颍川路学校       第二名 大周中心学校

第三名 市一小           第四名 天隆学校

第五名 求实学校         第六名 金桥中心学校
第七名 南席中心学校     第八名 颍川小学

（二）初中组

第一名 颍川路学校       第二名 求实学校

第三名 增福中心学校     第四名 新区实验学校

第五名 南席中心学校     第六名 大周中心学校

第七名 和尚桥中心学校   第八名 天隆学校
（三）高中组

第一名 市二高          第二名 第三实验高级中学

第三名 立兴职业高中    第四名 市一高

四、优秀裁判员

焦慧敏     贾松超     李会云     张彩玲    王素红

孟艺丹     孔璐璐     牛奕程     杨  坤    毛晓雨

侯智滨     苏彦红     赵建霞     火延安    胡洋丽

魏钰瑶     胡永军     马松霞     刘凤洁    陈伯涛

阮家虎     孟丽佳     赵艳洁     何鑫浩    赵耀辉

许春成     石建锋     任亚东     王晓杰    陈  超

优秀教练员

胡寒冰     路淑丽     路  通     田晓晖     李振宇

左帅岭     朱晓玉     张巧丽     闫坤鹏     车怡阁

杨  晖     刘曙黎     张改丽     刘志刚     姜晓涛

郭子琦     王学军     乔晓帅     赵云龙     何柱锋

丁红涛     马志辉     张志强     梅  冬     闫伟红

许总革     段亚南     关晨曦     闫红涛     张富强

孙  鑫     杜广涛     黄亚伟     涂建军     徐可可

王云晓     黄世英     陈佳楠     管榆峰     马跃进

王  霞     齐慧强     李  锋     唐兰英     孙钇帅

李  磊
六、优秀运动员（单项前八名）

（一）小学甲组

女子100米：张嘉惠    柴若馨    袁芮琳    张柯颖

谢佳颖    桑嘉欣    王梓菡    刘梓语

男子100米：周  霖    丁博瀚    杨梓涵    任宝奇
朱衍铮    李梓亿    刘科葳    潘文博

女子200米：董笑玮    谢佳颖    刘梓语    张柯颖
张嘉惠    许梅馨雅  袁韵壹    李  琦

男子200米：周  霖    许涵博    黄子坤    王啸天

陈希蒙    朱衍铮    胥凯瑞    李梓亿

女子400米：刘珂婉    胡晨诺    董笑玮    李  琦

高钰雯    孙若汐    张奕钶    许子怡

男子400米：杨鸿硕    陈希蒙    朱梓洋    巩宇航

孙  玚    胥凯瑞    穆文轩    付昱豪

女子800米：徐祎馨    高欣妍    辛林炫    程语诺

胡晨诺    许子怡    张奕钶    冀  珂

男子800米：巩宇航    薛昭雨    张天乐    王子轩

杨鸿硕    杜鑫硕    穆文轩    胡家行

女子4×100米：李  琦    柴若馨    徐祎馨    刘珂婉

张  萌    桑嘉欣   许梅馨雅   杨佑熙

辛林炫    张芮绮    申  珂    董笑玮

高欣妍    尹若琳    程语诺    谢佳颖

崔果果    崔如萱    宋金洛    刘梓语

张柯颖    冀  珂    尚怡茹    郭臻遥

洪梓童    苗琳涵    宋梓瑶    翟诗涵

张雅茹    马一懿    胡晨诺    姜燕茹

男子4×100米：李梓亿    黄子坤    刘玉龙    丁博瀚

雷明泽    付昱豪
    朱衍铮    杨梓涵

潘文博    武艺多    王子桐    胥凯瑞

张鑫硕    王潇天    张天乐    孙子默

娄铭宇    方鸿利    铁煜祺    杨鸿硕

黄紫恒    付钰烁    张茂林    周  霖

杨景天    唐梓铄    古晨曦    孙  玚

巩宇航    陈希蒙    黄孟一    刘科葳

女子铅球：贾晓伊  许梅馨雅  孟佳雪  张  帆  张顺心

马小诺  白雨桐    徐祎馨

男子铅球：魏子奇  曹  越  宋少轩  张诗轩  李科欣

张  朔  强梓豪  薛昭雨

女子跳高：刘珂婉  刘萌鑫  王紫涵  马源汐  袁苪琳

胡一涵  宋思阳  蔡佳苪

男子跳高：黄子坤  方鸿利  陈熠龙  付昱豪  黄紫恒

高文硕  赵子豪  赵楷威
女子跳远：尚怡茹  张  萌  王梓涵  宋梓瑶  翟诗涵

张  帆  马小诺  胡一涵

男子跳远：任宝奇  黄紫恒  刘玉龙  白林川  刘科葳

魏鑫蕊  武艺多  张诗轩

（二）小学乙组

女子100米：韩诗瑶  王馨冉  王铃语  杜琪欣  樊珂鑫翟馨月  朱芳莹  何雨晴

男子100米：李欣灿  李俊锜  谷耀硕  王铭磊  武郑阳王子乐  秦钰航  张宇轩

女子200米：韩诗瑶  王馨冉  薛淄桐  王铃语  王浠玥

樊珂鑫  刘婉婷  尚嘉沂

男子200米：谷耀硕  秦钰航  孙一硕  王铭磊  李欣灿岳英少  李俊锜  王称心

（三）初中组

女子100米：武培涵  姚昕汝  冯  爽  王双双  岳  桐赵怡欣  张博艳  胡靖晗

男子100米：石书豪  李依林  彭正涛  李欣柯  贾梓轩高艺涵  庞淇跃  冯钰烁

女子200米：武培涵  冯  爽  张雪莹  路理想  赵怡欣李天娇  岳  桐  张子琪

男子200米：彭正涛  高艺涵  石书豪  李欣柯  石家豪黄俞涵  贾梓轩  韩天睿

女子400米：李柯橞  闫靖娜  秦浩岚  胡佳琪  孙怡涵侯涵雅  谢  静  石雨涵

男子400米：赵丞浩  王文博  冯钰烁  朱  贺  苏子豪孙浩琳  石家豪  高  帆

女子800米：李柯橞  马  果  石雨涵  闫靖娜  孙怡涵谷梓萱  秦浩岚  王琳涵

男子800米：赵丞浩  苏子豪  王文博  朱  贺  吴晟瑞王添齐  孙浩琳  刘志轩

女子1500米:丁子渟  周伟亮  谷梓萱  闫启荣  张  倩孙婉鑫  王照源  王琳涵

男子1500米:禄  翔  顾鑫宇  果洪斌  王  硕  胡树炎王添齐  刘锦涛  宋海洋

女子3000米:张  倩  孙婉鑫  周伟亮  贾楷迪  王照源闫启荣  李秋玥  李思雨

男子3000米:禄  翔  卢傲凝  宋海洋  果洪斌  王  硕顾鑫宇  胡树炎  李俊羽

女子4×100米：李柯橞    秦浩岚    郭孟洁    武培涵

任笑涵    王双双    路理想    姚昕汝

王琚雯    赵怡欣    胡靖晗    马  果

岳  桐    胡佳琪    张子琪    卢诣涵

王双双    王玉卓    李婧晗    冯  爽

张笑涵    段晗笑    贾梓涵    杨艺冰

贾凯欣    范宝伊    乔怡茹    李怡锦

郭佳瑞    朱紫菡    魏梦瑶    王沛汶

男子4×100米：高艺涵    赵丞浩    冯钰烁    韩天睿

石家豪    申名洋    王帅杰    石书豪

刘彦良    刘家赫    唐浩博    赵翔斌

谢义康    赵一博    刘志轩    高  帆

王毅虎    张晨阳    李嘉毅    董佳怡

王玺铭    唐贝臣    冯瑞博    黄博文

苗超涵    吴昂栩    赵晨硕    贾梓轩

高照航    许子航    闫馨龙    彭正涛

女子铅球：孙钰彤  王  苒  张艺馨  王心语  樊馨瑶

苏菲雅  陈文慧  刘紫涵

男子铅球：刘彦良  张鑫雨  王梓赫  张薛东  张嘉鑫

李富龙  魏高旭  王皓天

女子三级跳远：郭孟洁  李天娇  邢艺涵  和雨琪  李怡锦赵依欣  袁梦涵  段晗笑

男子三级跳远：邵东博  赵文博  张尧棣  刘家赫  张晨阳赵冠霖  王灏然  任昊源

女子跳远：郭孟洁  李怡锦  芦诣涵  王双双  邢艺涵

张笑涵  任笑涵  王奕锦
男子跳远：张丙鹤  王灏然  王皓天  郭一航  王昊裕
毛文轩  王小龙  王子恒

女子跳高：姚昕汝  许童童  赵艺然  樊馨瑶  王雯朵

马  果  赵依欣  袁梦涵

男子跳高：张尧棣  张晨阳  孙名泽  孙睿哲  王昱铭

郭一航  本文杰  毛文轩  樊宇彤

（四）高中组

女子100米：尚杨果  李思佳  时彤羽  张怡静  李怡心候乐涵  任逸萱  马伊睿

男子100米：孙翊博  师海洋  金子胜  孔祥烁  张义欣张  尧  田浩源  李俊瑞

女子200米：尚杨果  李怡心  霍雨露  李思佳  侯涵蕾马伊睿

男子200米：孙翊博  孔祥烁  李亚博  师海洋  张智博贾奥鑫  赵晨皓  李俊瑞

女子400米：霍雨露  牛雨梦  曹艺涵  王琛絮  李琪琪王乐妍

男子400米：屈一博  朱柏言  王浩然  张智博  张  尧王俊哲  李亚博

女子800米：侯欣怡  曹艺涵  牛雨梦  车梦琳  王琛絮张雅函  李琪琪  王乐妍

男子800米：尚涵硕  李晨睿  袁建东  刘尚霖  李崇阳孟镯有  王浩然  侯雨良

女子1500米：董欣瑶  车梦琳  张佳雯  李  晗

男子1500米：尚涵硕  杨一方  刘俊桐  蔡雨赫

孟镯有  徐赛赛  李崇阳  杨珺熙

女子3000米：董欣瑶  侯欣怡  李  晗

男子3000米：杨一方  袁建东  刘俊桐  蔡雨赫
李晨睿  徐赛赛  刘尚霖

女子4×100米：路  悦    李怡心    宋海歌    侯欣怡

侯乐涵    李旭洁    牛雨梦    尚杨果

张怡静    曹艺涵    李  晗    马伊睿

李思佳    马思涵    侯涵蕾    时彤羽

男子4×100米：蔡雨硕    孙翊博    王浩然    李俊瑞

贾奥鑫    张  尧    王俊哲    金子胜

张佳乐    李崇阳    张智博    师海洋

田浩源    李亚博    孔祥烁    屈一博

女子跳高：路  悦  孟艺珊  张倬媛  时彤羽  侯涵蕾

张  瑜

男子跳高：赵晨浩   张高瑜轩  张佳乐  丁亚鹏  王金博

女子跳远：张瑞琳   李旭洁    马思涵  张怡静

男子跳远：蔡雨硕   张家轩    朱柏言  张佳乐
张高瑜轩 刘子轩    丁亚鹏  田浩源

女子三级跳远：张瑞琳  李旭洁  孟艺珊  路   悦

宋海歌  马思涵  张  瑜

男子三级跳远：张家轩  屈一搏  魏晨广  蔡雨硕

女子铅球：侯乐涵  贾岚岚  刘怡梵  苏凌薇

男子铅球：候琪森  岳嘉阖  王金博  辛柯志  王俊哲

长葛市教育体育局                 2024年11月15日印发

- 1 -
- 1 -